Profilé de montage | Armoires au sol, CLPF
Les profilés de montage peuvent être fixés dans toutes les
directions, offrant ainsi une grande flexibilité pour le
montage d'accessoires, de composants et d'autres
équipements.
FONCTIONS
Description: Le système de montage CLPF est un profilé de 40 mm de large et de 25 mm de haut, il peut être monté dans
tous les sens sur l'ossature de l'armoire. Il peut également être combiné aux profilés CLPK et VB. En le tournant, on peut

We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPÉCIFICATIONS
Épaisseur: 1.5mm
Matériau: Acier doux
Finition: Zingué
Table 1/1
Référence
catalogue
Référence article Hauteur Largeur Profondeur
Hauteur d'armoire
compatible
Largeur d'armoire
compatible
CLPF2000 CLPF2000 40mm 1925mm 25mm 2000mm min 2000mm min
CLPF2200 CLPF2200 40mm 2125mm 25mm 2200mm min 2200mm min
CLPF600 CLPF600 40mm 525mm 25mm 600mm min 600mm min
CLPF300 40mm 225mm 25mm 300mm min 300mm min
CLPF1200 CLPF1200 40mm 1125mm 25mm 1200mm min 1200mm min
CLPF1400 CLPF1400 40mm 1325mm 25mm 1400mm min 1400mm min
CLPF1600 CLPF1600 40mm 1525mm 25mm 1600mm min 1600mm min
CLPF800 CLPF800 40mm 725mm 25mm 800mm min 800mm min
CLPF500 CLPF500 40mm 425mm 25mm 500mm min 500mm min
CLPF1800 CLPF1800 40mm 1725mm 25mm 1800mm min 1800mm min
CLPF1000 CLPF1000 40mm 925mm 25mm 1000mm min 1000mm min
CLPF400 CLPF400 40mm 325mm 25mm 400mm min 400mm min
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout